Секретарь:

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАНОВОКУЗНЕЦКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37»

654036,  г. Новокузнецк, ул. Варшавская, 2 ; 72-31-69; e-mail: mou_sc-37@mail.ru

Протокол № 1

 Общего собрания совета спортивного клуба «Витязь»

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Новокузнецка

Присутствовало 20 человека

Открытие спортивного клуба в МБОУ «СОШ №37» г. Новокузнецк.

Слушали:
Выступление учителя физической культуры Загарских Ю.А. О необходимости создания

школьного спортивного клуба.

Постановили:
Создать спортивный клуб в МБОУ «СОШ №37» г. Новокузнецк.

Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление учителя физической культуры о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:

Руководитель ШСК:
Загарских Ю.А.

Помощники руководителя (члены клуба):
Юркова Я.А.

Анисимова С.В.

Кот С.М.

Принятие решения голосованием:

За 20 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клба

Выбор наименования спортивного клуба.

Слушали: предложение «Витязь»  назвать школьный спортивный клуб МБОУ

«СОШ №37»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Витязь».

Председатель собрания:                     Загарских Ю.А.

Соломенникова В.Ю.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37",
Апанаева Лариса Леонидовна, Директор

05.12.23 07:16 (MSK) Сертификат B93E8D7AC5BFFFDBBAB526CCE249110C